GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

1/1
Pró-Reitoria de Gestão para Pessoas

Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923
Fone: 73 2103-8448

www.ufsb.edu.br/progepe

PORTARIA Nº 518/2023

O VICE-REITOR no exercício do cargo de REITOR da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a Resolução nº 01/2022 de 01 de fevereiro de 2022

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir a Comissão de Avaliação de Desempenho Docente (CADD) do Campus Jorge
Amado/UFSB, com a seguinte composição:

Titulares

Maria Helena Machado Piza Figueiredo, SIAPE 1630950 - Presidente da Comissão
Nadabe dos Santos Reis, SIAPE 3025929
Rita de Cascia Avelino Suassuna, SIAPE 1187551

Suplentes

Narcísio Cabral de Araújo, SIAPE 3027166
Rafael Nardi, SIAPE 1028356

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 18 de julho de 2023

FRANCISCO JOSÉ GOMES MESQUITA
VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR